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ANALISI DELLACONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA(CLE)
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Tavola 2a

Comune di Portomaggiore

Portomaggiore

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

!#

002

003

001
003

001

003
002

004

002

001

400000_999

41400

69300

45700

AC_1

AC_4

AC_5

AC_2 AC_3

AE_1

249000

249000

249500

249500

4953500 4953500

Portoverrara

!#

!#!#

!#

!#

!#

400100_999
400200_999

400400_999

400500_999

400300_999

AC_10

AC_12

AC_11

AC_2

248500

248500

4957000 4957000

Maiero

0 200100 Metri

Legenda
Codice Provincia: 
Codice Comune:

038
019

Sistema di gestione dell'emergenza
Edificio strategico

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (RICOVERO)

Area di emergenza (AMMASSAMENTO - RICOVERO)

Area di emergenza (ATTESA)

!#

!# Infrastruttura di connessione
!#

!# Infrastruttura di accessibilità

Aggregato strutturale interferente

Unità strutturale interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale non interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale interferente isolata

290

142

006

919

706
198

001

080

007

005

820

Ass. Temp. di Imprese

Regione Soggetto realizzatore

Emilia-Romagna
Geotema S.r.l.

Studio di geologia Tarabusi
Progeo S.r.l.

Data

07/09/2015


